
 

 

 

 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон: (051) 660-340 

Факс: (051) 663-291 

Одговорни уредник: Сретко Аулић 

Штампа: Стручна служба СО-е   

 

08. новембар 2018. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број  20       Година 54. 
 

Издавач:  

Скупштина општине Прњавор 

Рачун јавних прихода: 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 

                                      
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

466 
 

На основу чланова 59. и 82. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16), члана 22. став 1. тачка б. подта- 

чка 17. Закона о заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Службени гласник Републике Српске“ 

број 121/12 и 46/17), чланова 67. и 88. став 1. Статута 

општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“ број 15/17 и 12/18), Начелник општине 

Прњавор доноси 
 

ОДЛУКУ 

о формирању Комисије за процјену штете од 

елементарне непогоде и друге несреће на  

подручју општине Прњавор 
 

Члан 1. 
 

    Овом одлуком формира се Комисија за про- 

цјену штете од елементарне непогоде и друге несре- 

ће на подручју општине Прњавор. 
 

Члан 2. 
 

 Задатак Комисије је да изврши процјену 

штете проузроковане елементарном непогодом и 

другом несрећом на подручју Општине и да 

извјештај о процјени штете достави начелнику 

општине. 
 

Члан 3. 
 

 Комисија се формира на период од четири 

(4) године.  
   

Члан 4. 
 

 Начелник општине ће својим рјешењем име- 

новати чланове Комисије. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Члан 5. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да- 

на објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“. 

 
Број: 01/1-022-155/18                             Начелник   

Датум: 08.11.2018. године            Дарко Томаш, с.р. 
 

467 
 

На основу члана  59. став 1. тачка 8. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 

блике Српске“, број 97/16) начелник општине 

Прњавор доноси  

 
ПРАВИЛНИК 

о  измјени Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста Општинске  

управе општине Прњавор 

 
Члан 1. 

 
У Правилнику о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста Општинске управе 

општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“ број 34/17, 35/17, 1/18, 7/18 и 14/18) у 

члану 54. у Одјељењу за просторно уређење, у тачки 

7. у тексту „Број извршилаца“ ријеч и број:“ Један 

(1)“ замјењују се ријечју и бројем: „Два (2)“. 

 
Члан 2. 

 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику општи- 

не Прњавор“. 

 
Број: 01/1-022-125/18                            Начелник   

Датум: 08.11.2018. године            Дарко Томаш, с.р. 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 20                           08.11.2018. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 
 

 
  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 
 

466 Одлука о формирању Комисије за процјену 

штете од елементарне непогоде и друге 

несреће на подручју општине Прњавор..........1 
 

467 Правилник о  измјени Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних мјеста Општинске управе општине 

Прњавор............................................................1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. Телефон 051/660-340, факс 051/663-291. 

Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Сретко Аулић. Штампа: Стручна служба СО-e.   
 


